Allelúja, allelúja. **V. Ps. 109, 4** Tu es sacérdos in ætérnum, secúndum órdinem Melchisedech. Allelúja.

**+** Sequéntia sancti Evangélīi se-cúndum Matthæum

Matth. 19, 27-29

**I**n illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce, nos reliquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratiōne, cum séderit Filius hóminis in sede majestatis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam ætérnam possidébit.

Credo.

**O**ffertorium Ps. 88, 25 Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

**Secreta**

**S**uscípiat cleméntia tua, quásimus, Dómine, de máníbus nostris munus oblátum: et, per beáti Willibáldi Confessóris tui atque Pontificis oratiónes, ab ómnibus nosmundet peccátis. Per Dóminum.

**Communio Matth. 19, 28 et 29**  
Amen, dico vobis, quod vos, qui reliquistis ómnia, et secúti estis me, céntuplum accipiétis, et vitam ætérnam possidébitis.

**Postcommunio**

**D**ivína, Dómine, libántes mystéria, quæ in beáti Willibáldi Confessóris tui atque Pontificis veneratióne tuæ obtúlimus maje-stati: quásimus; ut per ea véniam percipere mereámur peccatórum, et cælestis gratiæ donis reficiámur. Per Dóminum nostrum.

**Die 31 Maji**

**B. MARIÆ VIRG. OMNIUM GRATIARUM MEDIATRICIS**

**Duplex majus**

**Missæ Adeámus, ut in Proprio Sanctorum pro aliquibus locis.**

**Et fit Commemoratio S. Angelæ Mericiæ Virg. et S. Petronillæ Virg., ut in Missali hac die.**

**Die 5 Junii**

**S. BONIFATII EPISCOPI ET MARTYRIS**

**Duplex II classis**

**Missæ Exsultábo, ut in Missali hac die.**

**Die 16 Junii**

**S. BENNONIS EP. ET CONF.**

**Duplex majus**

**Missæ Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, præter Orationes sequentes:**

**Oratio**

**D**eus, qui nos beáti Bennónis Pontificis confessióne gloriósa circúmdas et prótegis: da nobis, ex ejus imitatióne profícere, et intercessióne gaudére. Per Dóminum nostrum.

**Secreta**

**S**anctus tuus, quásimus, Dómine, Benno Conféssor et Póntifex nos ubique lætificet: ut, dum ejus recólimus mérita gloriósa, apud te semper ejus patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

**Postcommunio**

**Quásimus, Dómine, salutáribus repléti mystérii: ut sancti tui Bennónis Confessóris et Pontificis, cuius solémnia celebrámus; étiam intercessióne adjuvémur. Per Dóminum nostrum.**